07/05/2020 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1509

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 6

Consórcio Público Rio Guandu

PORTARIA 013-2020 REVOGA PORTARIAS 11-12-2020
Publicação Nº 272883

PORTARIA Nº 013/2020.

Revoga as portarias Nºs 11 e 12/2020.

O Presidente do Consórcio Público Rio Guandu, no uso de suas atribuições, com poderes que lhe conferem a Cláusula Dé-
cima Segunda, § 1º, Inciso VII do Contrato de Consórcio Público, de 18 de dezembro de 2014.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica revogadas as Portarias nºs 11 e 12, de 04 de maio de 2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Claudio/ES, 06 de maio de 2020.

João do Carmo Dias

Presidente do Consórcio Público Rio Guandu

Corsórcio Público PRODNORTE

CONTRATO Nº04-2020 CONTRATO DE CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE PANFLETOS COVID19
Publicação Nº 272710

CONTRATAÇÃO Nº 004-2020 CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNORTE

RESUMO DA CONTRATAÇÃO Nº 004/2020 – PROCESSO Nº 027/2020

Contratante: CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNORTE, CNPJ 10.820.775/0001-67 Contratada: COMERCIAL MANHÃES LTDA
ME, CNPJ 01.700.849/0001-30.

Objeto: Confecção e impressão de 20.000 (vinte mil) panfletos, para divulgação de campanha educativa de prevenção
da COVID19, a ser distribuída nos municípios associados ao CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNORTE, primando pelo atendi-
mento ao disposto nas Leis Federais nºs:11.107/2005 (lei de consórcio público); Decreto Federal 6.017/2007, Lei Federal
4.320/64 (lei da Contabilidade Pública) e Lei Complementar 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), Decreto Estadual
nº 4593-R, Lei 12.232/10 e Lei nº 13.979/20 e demais legislações pertinentes, no que compete ao consórcio público.

Valor Global: R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais).

Vigência: determinado na tradição.

CONSÓRCIO PRODNORTE

BRUNO TEÓFILO DE ARAÚJO

Presidente